1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  №

Об утверждении плана проверок на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», c частью 3 статьи 99 Федерального закона

от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

Административным регламентом по исполнению муниципальной функции

«Проведение проверок по осуществлению контроля в сфере закупок, товаров,

работ, услуг для обеспечения нужд городского округа Чехов», утвержденным

постановлением Администрации городского округа Чехов от 23.12.2020

№ 1990/10-01, Уставом городского округа Чехов

1. Утвердить план проверок на 2024 год (прилагается).

2. Уполномоченным лицам на осуществление контроля в сфере закупок

осуществлять проведение проверок в соответствии с планом, указанным

в пункте 1 настоящего распоряжения.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Временно исполняющий

полномочия Главы городского

округа Чехов                                                                                      М.Н. Собакин

2

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

городского округа Чехов

от  №

План проверок на 2024 год

Контролирующий орган: Контрольно-ревизионный отдел Управления финансов

Администрации городского округа Чехов

№ Наименование субъекта контроля

(ИНН, адрес местонахождения)

Тема проверки Проверяемый

период

Месяц начала

проведения

проверки

1 Муниципальное казенное учреждение

«Централизованная бухгалтерия городского

округа Чехов»

ИНН 5048053867

142300, Московская область, г. Чехов, ул.

Молодежная, д. 1

Соблюдение законодательства в сфере закупок

субъектами контроля в соответствии с ч. 3 ст. 99

Федерального закона от 05.04.2013 № 44

«О контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных

и муниципальных нужд» и иных нормативных

правовых актов

с 01.01.2023 по

31.12.2023

Февраль 2024

2 Муниципальное бюджетное учреждение

«Дирекция парков культуры и отдыха

городского округа Чехов»

ИНН 5043078924

142301, Московская область, г. Чехов, ул.

Чехова, д. 45

Соблюдение законодательства в сфере закупок

субъектами контроля в соответствии с ч. 3 ст. 99

Федерального закона от 05.04.2013 № 44

«О контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных

и муниципальных нужд» и иных нормативных

правовых актов

с 01.01.2023 по

31.12.2023
Март 2024

3 Управление жилищно-коммунального

хозяйства Администрации городского округа

Чехов
ИНН 5048053592

142306, Московская область, г. Чехов, ул.

Соблюдение законодательства в сфере закупок

субъектами контроля в соответствии с ч. 3 ст. 99

Федерального закона от 05.04.2013 № 44

«О контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных

и муниципальных нужд» и иных нормативных

с 01.01.2023 по

31.12.2023

Май 2024

3

Молодежная, д. 1 правовых актов

4 Муниципальное бюджетное учреждение

«Дирекция по управлению имуществом

городского округа Чехов»

ИНН 5048053955

142300, Московская область, г. Чехов, ул.

Молодежная, д. 1

Соблюдение законодательства в сфере закупок

субъектами контроля в соответствии с ч. 3 ст. 99

Федерального закона от 05.04.2013 № 44

«О контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных

и муниципальных нужд» и иных нормативных

правовых актов

с 01.01.2023 по

31.12.2023

Июнь 2024

5 Муниципальное казенное учреждение

городского округа Чехов «Центр

конкурентных закупок»

ИНН 5048053828

142301, Московская область, г. Чехов, ул.

Новослободская, д. 7

Соблюдение законодательства в сфере закупок

субъектами контроля в соответствии с ч. 3 ст. 99

Федерального закона от 05.04.2013 № 44

«О контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных

и муниципальных нужд» и иных нормативных

правовых актов

с 01.01.2023 по

31.12.2023

Август 2024

6 Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад

комбинированного вида № 1

ИНН 5048053088

142302, Московская область, Чеховский

район, Чехов-2, ул. Спортивная, д. 6 А

Соблюдение законодательства в сфере закупок

субъектами контроля в соответствии с ч. 3 ст. 99

Федерального закона от 05.04.2013 № 44

«О контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных

и муниципальных нужд» и иных нормативных

правовых актов

с 01.01.2023 по

31.12.2023

Сентябрь 2024

7 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Любучанская средняя общеобразовательная

школа

ИНН 5048052937

142380, Московская область, г. Чехов,

поселок Любучаны, ул. Заводская, стр. 15

Соблюдение законодательства в сфере закупок

субъектами контроля в соответствии с ч. 3 ст. 99

Федерального закона от 05.04.2013 № 44

«О контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных

и муниципальных нужд» и иных нормативных

правовых актов

с 01.01.2023 по

31.12.2023

Октябрь 2024

8 Муниципальное казенное учреждение

«Центр обеспечения деятельности органов

местного самоуправления»

ИНН 5048053994

142306, Московская область, г. Чехов,

Советская пл., д. 3

Соблюдение законодательства в сфере закупок

субъектами контроля в соответствии с ч. 3 ст. 99

Федерального закона от 05.04.2013 № 44

«О контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных

и муниципальных нужд» и иных нормативных

правовых актов

с 01.01.2023 по

31.12.2023
Ноябрь 2024

	1
	2
	3